

UGOVOR O KUPOVINI ROBA
u konkurentskom zahtjevu broj KZ 07/17
(nabavka plinskih bojlera)

Zaključen između ugovornih strana:

1. **Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova br. 11, ID broj 4200174570004, kojeg zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr. Fuad Husić (u daljem tekstu: **Naručilac**)

i

2. **UNIS Udružena metalna industrija dd** sa sjedištem u Sarajevu, ulica Envera Šehovića 54 , ID 4200683450000 kojeg zastupa direktor Kenan Taslaman, (u daljem tekstu: **Isporučilac**).

Ugovorne strane su saglasne u sljedećem:

I Osnova za zaključenje ugovora

Član 1.

Osnov za zaključenje ugovora je Odluka o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-4129/17 od 18.05.2017. godine, Odluka o izboru ponuđača broj 01-03-4129-7/17 od 14.06.2017. godine, u konkurentskom zahtjevu javne nabavke broj KZ 07p/17.

II Predmet ugovora

Član 2.

Predmet ugovora je nabavka i isporuka opreme (**plinski bojleri**) za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, bliže specificirana u ponudi Isporučioca, koja je sastavni dio Ugovora.

Predmet ugovora koji se isporučuje mora biti bez ikakvih oštećenja, proizvodnih nedostataka i da zajedno sa pratećom dokumentacijom kao cjelinom, ispunjava postavljene tehničke zahtjeve.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 3.

Ukupna vrijednost ugovora iz člana 2. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:

16.432,65 KM

(Slovima:šesnaest hiljada četiristotinetrdesetdvije KM 65/100 pf).

U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi nabavke robe na paritetu fco - skladište kupca.

IV Obezbjedenje sredstava

Član 4.

Sredstva u iznosu iz člana 3. Ugovora, obezbjedit će Naručilac iz vlastitih sredstava.

V Cijena

Član 5.

Za isporučenu robu važe cijene iz tenderske ponude koje se ne mogu mijenjati, a sastavni su dio ovog ugovora.

VI Stupanje na snagu ugovora

Član 6.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Isporučioca i traje do datuma predviđenog za isporuku predmeta nabavke.

VII Rok i način isporuke i garantni rok

Član 7.

Rok isporuke predmeta Ugovora je 15 dana od dana potpisivanja Ugovora.

Ukoliko Isporučilac ne ispoštuje rok iz stava 1. ovog člana, ugovor će se smatrati raskinutim.

Isporučilac je dužan da 3 (tri) dana prije predviđene i planirane isporuke predmeta ugovora o tome obavijesti ovlaštenog predstavnika Naručioca.

Prilikom isporuke predmeta ugovora Isporučilac je u obavezi da dostavi ovjerenu i potpisanu Izjavu da predmet ugovora nema nikakvih nedostataka i da je u svemu u skladu sa usvojenom ponudom, u suprotnom predmet isporuke neće biti primljen.

Član 8.

Prilikom prijema predmeta Ugovora, ugovorne strane su obavezne da naprave Zapisnik o prijemu predmeta Ugovora, koji potpisuje predstavnik Naručioca i jednog predstavnika Isporučioca. Zapisnikom se konstatuje sadržaj i kompletnost predmeta Ugovora.

Član 9.

Ukoliko se prilikom isporuke predmeta Ugovora utvrdi da stvarno stanje primljenog predmeta Ugovora po kvalitetu i karakteristikama ne odgovara tehničkim zahtjevima iz tenderske dokumentacije, predmet Ugovora će biti vraćen Isporučiocu.

Član 10.

Isporučilac se obavezuje da će, ukoliko se reklamacija odnosi na funkcionalnost predmeta Ugovora, otkloniti nedostatak na stručan način, o svom trošku, a ukoliko se reklamacija odnosi na oštećenje, predmet Ugovora mora biti zamijenjen u roku od 8 (osam) dana od dana prijema reklamacije.

U slučaju da stvarno stanje primljenog predmeta Ugovora ne odgovara dogovorenim uslovima iz ovog Ugovora i tehničkim karakteristikama iz tenderske dokumentacije, konačni prijem neće biti izvršen. Komisija Naručioca je dužna da reklamaciju dostavi Isporučiocu odmah po utvrđivanju nedostataka, a najkasnije u roku od 5 (pet) dana.

Član 11.

Garantni rok za isporučenu robu je :24 mjeseca.

Isporučilac je obavezan uz isporučeni predmet Ugovora dostaviti garantni list koji će biti ovjeren danom stavljanja predmeta Ugovora u funkciju.

Isporučilac je obavezan da uz isporučenu robu iz člana 2. ovog Ugovora dostavi uputstvo za upotrebu na jednom od službenih jezika BiH.

VIII Način i uslovi plaćanja

Član 12.

Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, plaćanje predmeta ugovora vršit će se u roku do 60 dana nakon izdavanja fakture.

IX Ostale odredbe

Član 13.

Na sve što nije predviđeno ovim Ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 14.

Ugovorne strane su saglasne da će sve sporove koji eventualno nastanu u toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rješavati sporazumno, dok će u suprotnom biti nalažan Sud u Sarajevu.

Član 15.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Isporučioca, a sačinjen je u pet primjeraka od kojih Naručilac zadržava četiri primjerka (SEFPx2, STP, Referent JN) a Isporučilac, jedan primjerak.

NARUČILAC

Javna ustanova Dom zdravlja
Kantona Sarajevo

zc Generalni direktor

Mr.sci.med.prim.dr Fuad Husić
spec. porodične/obiteljske medicine
Sarajevo, 06..07.2017.godine
Broj:01-03-4129-8/17

ISPORUČILAC

UNIS udružena metalna
Industrija dd Sarajevo
Direktor

Kenan Jasliman

dana 12.07.2017.
Broj: 10-929/17

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ponuđača; UNIŠ UDRUŽENA METALNA INDUSTRIJA d.d.adresa; ENVERA ŠEHOVIĆA 54, SARAJEVOkontakt tel; 033/725-360kontakt osoba; ADJANI ŠEĆERAGIĆ

naziv nabavke:

PLINSKI BOJLERI KZ - 07/17

Opis/vrsta robe	Jed.mj.	količina	Jedinična cijena bez PDV-a	Ukupna vrijednost bez PDV-a
Dimnjačni Vaillant 28 kW /Ekvivalent	kom	3	1.545,85	4.637,55
Dimnjačni Vaillant 24 kW /Ekvivalent	kom	3	1.149,50	3.448,50
Dimnjačni Junkers 24 kW /Ekvivalent	kom	2	1.149,50	2.299,00
Fasadni Vaillant 28 kW /Ekvivalent	kom	2	1.113,10	2.226,20
Fasadni Junkers 28 kW /Ekvivalent	kom	1	1.113,10	1.113,10
Plinski ventil sa gorućom zaštitom 3/4"	kom	11	35,30	388,30
Cijev Cu Ø 22	m	20	9,40	188,00
Mufa Ø 22	kom	30	0,49	14,70
Cu koljeno Ø 22 ŽŽ 90°	Kom	10	0,87	8,70
Cu koljeno Ø 22 MŽ 90°	Kom	10	1,75	17,50
Cu koljeno Ø 22 MŽ 45°	Kom	10	1,17	11,70
Cu koljeno Ø 22 ŽŽ 45°	kom	10	1,26	12,60
Pasta za meki lem	kom	1	19,35	19,35

Žica za meki lem	kom	1	22,60	22,60
Čistilica za CU	pak	1	5,35	5,35
Rezna ploča Ø 125	kom	5	1,65	8,25
Plinski patron	kom	2	2,70	5,40
Sprej za Cu	kom	3	7,05	21,15
Aluminijska vatrootporna traka	kom	2	3,80	7,60
Gips	kg	10	1,20	12,00
Popust % (ukoliko se nudi)				—
Vrijednost bez PDV-a sa popustom u KM				14.467,55
PDV 17%				2.459,50
Ukupna vrijednost ponude sa PDV-om u KM				16.927,05

isporuke 15 dana od dana ispostavljanja narudžbe
plaćanja u danima do 60 dana od dana ispostavljanja fakture
vremeni rok 2 GODINE

POTPIS I PEČAT PONUĐAČA

[Handwritten signature]



za ekvivalentnosti ponuđač ekvivalentnost dokazuje proizvođačkim tehničkim listom
spektom ili katalogom ili deklaracijom iz koje se jasno i nedvosmisleno vidi da je predmet nabavke koji se
kao ekvivalent, stvar iste vrijednosti kao i traženi aparati.

Napomena : Plinski bojleri moraju biti u kompletu sa: konzolom, dimovodom za fasadne bojlere, odgovoarajućim Al koljenom i dimovodom u dužini od 1,00 m za dimnjačne bojlere i rozetnom.